




Paola


BARRIONUEVO


Fecha de nacimiento: 12/11/1988

Contacto

 (011) 15 3424 2373

 hi@paolabarrionuevo.com

 www.paolabarrionuevo.com

 3 De Febrero, Buenos Aires. Argentina

Idiomas Inglés ◆◆◆◇◇◇

Informática Office ◆◆◆◇◇◇

El aire, la radio, la consola, el marketing digital, en definitiva la comunicación en todas sus formas, son parte del universo que elegí para desarrollarme profesionalmente.

La multipotencialidad como forma de trabajo me permite abarcar varios roles en cada proyecto, poniendo en servicio mi formación académica y experiencia personal.

Competencias profesionales

Trabajo en equipo. Organizada. Resolutiva. Creativa. Empática.

Formación Académica

- 2019 - Actualidad** ◆ **UNSAM**
Lic. en Comunicación Audiovisual.
- 2019 - Actualidad** ◆ **CODERHOUSE**
Community Manager & Publicidad
- 2018 - Actualidad** ◆ **EFL**
Carrera Coaching Ontológico.
- 2015 - 2016** ◆ **ISER**
Operadora Técnica de Radio.
- 2007 - 2009** ◆ **ISER**
Locutora Integral de Radio y TV.

Experiencia Profesional

2019 - Actualidad

Creadora del programa para emprendedores "De Ideas a proyectos"

Proceso de coaching de desarrollo de marca para emprendedores.

Creación y desarrollo de productos y servicios.

Creación de contenidos digitales.

Community manager.

2019 - Actualidad

3F Radio - Operadora de Radio

Operadora suplente de 3F Radio.

2013 - 2016

Pop 101.5 - Locutora. Community Manager

"La tarde de Pop" Fines de semana de 12 a 18 hs.

Participaciones en:

"Código Sily" con Coco Sily. Lunes a Viernes de 16 a 19 hs.

"Jay no more" con Jay Mammon. Lunes a Viernes de 19 a 21 hs.

2014

Visual Productions - Doblaje

Der 3 / Tercer día

Doblaje de documental emitido en Suiza

Traumland Schweizd /Suiza un país de ensueño

Doblaje de documental emitido en Suiza